UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH TUYÊN QUANG

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

CHƯƠNG TRÌNH

Hội nghị đánh giá kết quả sản xuất nông, lâm nghiệp, thủy sản và

phát triển nông thôn năm 2019; triển khai nhiệm vụ năm 2020
- Thời gian: Đón tiếp đại biểu từ 13 giờ 30 phút ngày 28/12/2019.

- Địa điểm: Hội trường tầng IV, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn.

	STT
	Nội dung
	Thời gian
	Thực hiện

	1
	Đón tiếp đại biểu.
	Từ 13h30’ đến 14h00’
	Các đồng chí Lãnh đạo Sở, Lãnh đạo các đơn vị trực thuộc

	2
	Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu.
	Từ 14h00’ đến 14h10’
	Đ/c Nguyễn Công Hàm

Phó Giám đốc Sở

	3
	Báo cáo đánh giá kết quả sản xuất nông, lâm nghiệp, thủy sản và phát triển nông thôn năm 2019; triển khai nhiệm vụ năm 2020.
	Từ 14h10’ đến 14h30’
	Đ/c Nguyễn Đại Thành

Phó Giám đốc Sở

	4
	Hội nghị xem phóng sự.
	Từ 14h30’ đến 14h50’
	Trung tâm Khuyến nông

	5
	Hội nghị thảo luận.
	Từ 14h50’ đến 16h00’
	Đ/c Nguyễn Văn Việt, Giám đốc Sở và Đ/c Nguyễn Đại Thành, Phó giám đốc Sở đồng chủ trì

	6
	Hội nghị giải lao.
	Từ 16h00’ đến 16h15’

	7
	Mời lãnh đạo tỉnh phát biểu chỉ đạo Hội nghị.
	Từ 16h15’ đến 16h45’
	Đ/c Nguyễn Văn Việt, Giám đốc Sở

	8
	Tiếp thu ý kiến chỉ đạo của lãnh đạo tỉnh và bế mạc Hội nghị
	Từ 16h45’ đến 17h15’
	Đ/c Nguyễn Văn Việt, Giám đốc Sở

Ghi chú: Kết thúc Hội nghị, trân trọng kính mời các đại biểu dự bữa cơm thân mật cùng với cán bộ, công chức ngành Nông nghiệp và PTNT tại Sở Nông nghiệp và PTNT.

	BAN TỔ CHỨC HỘI NGHỊ

PAGE